
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАЧАЛЬНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 39 ИМЕНИ Ю.А. ГАГАРИНА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

О назначении ответственного лица 
по профилактике антикоррупционных правонарушений при

осуществлении закупок

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЭ 
«О противодействии коррупции», методическими рекомендациями по 
проведению в федеральных государственных органах, органах государственной 
власти субъектов Российской Федерации, органах местного самоуправления, 
государственных внебюджетных фондах и иных организациях, 
осуществляющих закупки в соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 
2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг 
для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и Федеральным 
законом от 18 июля 2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг 
отдельными видами юридических лиц», работы, направленной на выявление 
личной заинтересованности государственных и муниципальных служащих, 
работников при осуществлении таких закупок, которая приводит или может 
привести к конфликту интересов (утв. Минтрудом России), в целях 
профилактики антикоррупционных правонарушений при осуществлении 
закупок в МБОУ НОШ 39, п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственным лицом по профилактике антикоррупционных 
правонарушений при осуществлении закупок заместителя директора по АХР 
Базарову Т.В.

Приказ

от 09.01.2023г. №2
город Белореченск

2. Контроль за исполнением 'иказа оставляю за собой.

Директор МБОУ НОШ 39


